
Philip Marlowe

Americký soukromý detektiv, známý nezřízeným pitím
alkoholu a kouřením cigaret, je cynický a drsný,
ale přesto má také filozofickou něžnou stránku a
mezi jeho záliby patří šachy a poezie.

Speciální schopnost: P, H.

Slečna Marplová

Postarší neprovdaná dáma žijící na anglickém
venkově, která se ve volném čase věnuje řešení
záhad. Jako amatérský detektiv je úspěšná především
díky své inteligenci a nesčetným životním
zkušenostem.

Speciální schopnost: S, M, V.

Hercule Poirot

Belgický detektiv žijící v Anglii je velmi
puntičkářský a výstřední, typický svou malou kulatou
postavou a mohutným navoskovaným knírem. Záleží mu
především na vlastní upravenosti a nesnáší, když si
o něm lidé myslí, že je Francouz. K dopadení zločinců
používá šedé buňky mozkové.

Speciální schopnost: T, Z.

Sherlock Holmes

Londýnský soukromý detektiv je známý jako přísně
vědecky uvažující člověk, vášnivý kuřák dýmky,
který při řešení případů využívá své přísně logické
uvažování a dokonalé převleky. Veškerou jeho práci
zaznamenává jeho blízký přítel Dr. Watson.

Speciální schopnost: D, N, K.


